２ ０ １ ９ 年 ７ 月 吉 日

各   位

（公財）日本電信電話ユーザ協会

旭 川 地 区 協 会

会  長  大 沼 克 己

『『『『２０１９２０１９２０１９２０１９年年年年    特別特別特別特別講演会講演会講演会講演会』』』』開催開催開催開催のごのごのごのご案内案内案内案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃よりユーザ協会事業活動につきまして、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、『２０１９年 特別講演会』を、旭川商工会議所様と共催で開催します。

時節柄、大変お忙しいことと存じますが、多数ご参加くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．開催日時  ２０１９年７月２５日（木） １３：４５～１５：３０ （受付開始１３：１５）

２．会   場  星野リゾート ＯＭＯ７旭川 ３階彩雲の間 （旭川市６条通９丁目）

３．テ ― マ  一部 ＩｏＴビジネス関連情報の紹介（ＤＶＤ上映）

提供： 東日本電信電話株式会社

二部 特別講演会

『今、私たちが出来ることはなにか

     ～北の大地から夢と勇気をもって～』

ジャーナリスト／国家基本問題研究所理事長

櫻井 よしこ氏

４．定   員  先着３００名（募集人数に達した時は、入場をお断りする場合がございます）

５．受 講 料  ユーザ協会会員及び旭川商工会議所会員：無料

          上記以外の一般：３，２４０円（税込）

６．主   催  旭川商工会議所・（公財）日本電信電話ユーザ協会旭川地区協会

後   援  旭川市・東日本電信電話株式会社・株式会社ＮＴＴ東日本‐北海道 北海道北支店

７．申込方法  別紙の「受講参加申込書」に必要事項をご記入の上、下記のＦＡＸ番号に送付願います。

ＦＡＸ番号：０１６６－２９－０４１７

８．申込期限  ２０１９年７月１８日（木）

９．そ の 他  ・悪天候等により交通機関に乱れが生じた際は、本講演が中止となる場合がございますので

ご了承願います。

          【お問合せ先】

（公財）日本電信電話ユーザ協会 旭川地区協会 事務局

電話：０１６６－２０－５４００ ＦＡＸ：０１６６－２９－０４１７

【別紙】

『２０１９年 特別講演会』受講参加申込書

年   月   日

事業所名

住所

電話

受講者名

ＦＡＸ

申込期限申込期限申込期限申込期限        ２０１９２０１９２０１９２０１９年年年年７７７７月月月月１８１８１８１８日日日日（（（（木木木木））））

開催日時  ２０１９年７月２５日（木） １３：４５～１５：３０ （受付開始１３：１５）

会   場  星野リゾート ＯＭＯ７旭川 ３階彩雲の間 （旭川市６条通９丁目）

申込方法  上記の「受講参加申込書」に必要事項をご記入の上、下記のＦＡＸ番号に送付願います。

ＦＡＸ番号：０１６６－２９－０４１７

主   催  旭川商工会議所・（公財）日本電信電話ユーザ協会旭川地区協会

後   援  旭川市・東日本電信電話株式会社・株式会社ＮＴＴ東日本‐北海道 北海道北支店

そ の 他  ・悪天候等により交通機関に乱れが生じた際は、本講演が中止となる場合がございますので

ご了承願います。

        【お問合せ先】

（公財）日本電信電話ユーザ協会 旭川地区協会 事務局

電話：０１６６－２０－５４００ ＦＡＸ：０１６６－２９－０４１７